James & Nicholson

JN960 Ladies' Lifestyle Hoody
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Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

1/2 Bundweite

Verfugbare Farben

465 g
1/30

S
51,00 cm
43,00 cm
62,00 cm
57,00 cm
45,00 cm

- black/grey-heather (blackC, 421U)

B greeninavy (7488U, 2960)

off-white/grey-heather (off-white, 421U)

470 g
1/30

M
54,00 cm
46,00 cm
64,00 cm
58,00 cm
48,00 cm

Kapuzensweat mit modischen Kontrastnéhten

Hochwertige, weiche Sweat-Qualitat, innen angeraut
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Bundchen mit Elasthan

Flatlocknahte in Kontrastfarbe

Doppellagige Kapuze innen und Kordel in Kontrastfarbe
Kéangurutasche
JN960: Leicht tailliert, lassiger Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (280 g/m2): 80%
Baumwolle, 20% Polyester

Pakistan

61102099

Reinigungshinweise:

EEXE A

Partner-Artikel:

)

486 g
1/30

L
57,00 cm
49,00 cm
66,00 cm
59,00 cm
51,00 cm

grey-melange/navy (423U, 296C)

- red/grey-heather (200C, 421C)

Men's Lifestyle Hoody

Art-Nr.: IN961
XL XXL
505 g 5519
1/30 1/30
XL XXL
60,00 cm 63,00 cm
52,00 cm 55,00 cm
68,00 cm 70,00 cm
60,00 cm 61,00 cm
54,00 cm 57,00 cm

= cobalt/grey-heather (2925U, 421U)

. dark-orange/navy (1645C, 296C)
B havy/cobalt (296C, 300U)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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